2022年１月５日

各 位

                        会 社 名  株式会社ジョイフル本田
                            代表者名  代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ

細 谷 武 俊
                           （コード番号 3191 東証第一部）
                         問合せ先  執 行 役 員
                             管理本部長兼経営管理部部長

大 内  健 司
                   （電話番号 029-822-2215）

「議決権電子行使プラットフォーム」への参加に関するお知らせ

当社は、2022 年１月５日開催の取締役において、2022 年９月開催予定の第 47 期定時株主総

会から、従来の郵送による議決権行使及びインターネット等による議決権行使に加え、株式会
社東京証券取引所の関連会社である株式会社ＩＣＪが運営する機関投資家向けの「議決権電子
行使プラットフォーム」への参加を決議しましたので、お知らせいたします。議決権行使に係
る適切な環境の整備と利便性の向上に努めてまいります。

以 上